
ZARZĄD  POWIATU  GRYFICKIEGO 

ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej niezabudowanej, 

stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, położonej w obrębie Rzęskowo, gmina Gryfice, 

dla której Sąd Rejonowy w Gryficach prowadzi księgę wieczystą nr 37083

	Lp.
	Nr działki
	Powierzchnia 

(m2)
	Cena wywoławcza 

(zł)
	Wadium 

(zł)
	Minimalne postąpienie (zł)

	1
	424/32
	4 193
	84 000
	8 500
	1 500


Przedmiotowa nieruchomość położona jest na obrzeżach miasta Gryfice przy drodze relacji Gryfice-Niechorze-Rewal, w zachodniej części dużego kompleksu, w odległości ok. 300  m od granicy miasta Gryfice. Dojazd do działki z drogi publicznej zapewniony będzie poprzez służebność gruntową przejazdu i przechodu w działkach nr 424/13. Sąsiedztwo stanowią użytki rolne i leśne, po drugiej stronie drogi relacji Gryfice-Niechorze-Rewal, przy drodze do miejscowości Rzęskowo, znajduje się osiedle domków jednorodzinnych. Działka nieuzbrojona. Powiat Gryficki zobowiązuje się do wykonania zbiorczej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w działce 424/22.

Warunki zagospodarowania: zapis w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfice – obszary wskazane pod zalesienie, tereny zwiadu geologicznego za kruszywami, grunty orne wysokiej i słabej klasy, strefy odpowierzchniowego zasilenia użytkowej warstwy wodonośnej.

Rada Miejska w Gryficach podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie  umożliwienia realizacji na przedmiotowym obszarze kompleksu mieszkalno-rekreacyjno-sportowego z usługami towarzyszącymi oraz w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na cele zabudowy mieszkalnej wraz z usługami o charakterze nieuciążliwym.

Uwaga.: Na działce 424/32 znajduje się konstrukcja reklamowa o sprzedaży działek, będąca własnością Powiatu. W przypadku sprzedaży w/w działki  reklama pozostanie nieodpłatnie do czasu wyprzedania przeznaczonych do sprzedaży działek, jednak nie dłużej niż na okres 2 lat.

Okazanie granic nieruchomości nastąpi dnia 05 czerwca 2009 r. w godz. od 1200 do 1300.

Pierwszy przetarg odbył się w dniu 27 lutego 2009 r.

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium przelewem na konto Starostwa Gryfickiego nr 47 2030 0045 1110 0000 0054 0810 w BGŻ S.A. O/Gryfice, w terminie do dnia          16 czerwca 2009 r. Dniem dokonania wpłaty jest dzień uznania środków na rachunku Starostwa Powiatowego w Gryficach. Dowód wniesienia wadium podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. 

Przetarg odbędzie się w dniu 19 czerwca 2009 r. o godz. 1400 w siedzibie Starostwa Powiatowego         w Gryficach, Pl. Zwycięstwa 37, pok. 315.

Osoby przystępujące do przetargu powinny posiadać dokument potwierdzający tożsamość.

W przypadku osób prawnych wymagany jest aktualny wypis z właściwego dla siedziby oferenta krajowego rejestru sądowego lub inny dokument urzędowy określający status prawny oferenta, sposób reprezentacji, a także imiona i nazwiska osób ustanowionych do reprezentacji.

W przypadku ustanowienia pełnomocnika przez osobę fizyczną wymagane jest pełnomocnictwo potwierdzone notarialnie.

Umowa notarialna może być zawarta wyłącznie z podmiotem, który przetarg wygra.  

Nabywca ponosi koszt sporządzenia umowy. Cena winna być wpłacona w gotówce nie później niż 3 dni przed zawarciem umowy.

Wpłacone wadium ulega przepadkowi gdy uczestnik, który przetarg wygra nie przystąpi do zawarcia umowy notarialnej w ustalonym terminie.

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach,                      Pl. Zwycięstwa 37, pok.318, lub telefonicznie pod nr (0-91)3846450 wew. 406, tel. kom. 603 820 819.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest na stronie internetowej www.gryfice.pl.

